
r{Íl\l
or l/t lío /,l

|Í

sERvlsNí smlouvn
uzavřená podle ustanovení 5 53ó a nást. obchodního zákoníku

Článek t.
Smluvni strany

il1iltilililil illl rilil il1iltilililililil ililil ilil1til 1iltilililil

t1t1FHPA040TJ11

L.č.00

Nózev: RON Software spol. s r.o. Nizev: Statutární město Frýdek-
Místek

Ulice : Rudéarmády 534 Ulice : Radniční114B
ly1ěsto : Karviná - Hranice lv1ěsto : FÚdek-Místek
PSC 733 01 PSC 738 22

stit Ceská repubtika Stríť: Ceská republika
Zóstupce Daniel Owczarzy - jednatel

spotečnosti
Zástupce Petr Budinský - vedouci odboru

informačníchtechnoloeií
Reqistrace 4233 Reqistrace
PeněŽni Ústav : Peněžníústov :

CísIo účtu: Císlo účtu:

tco: 47678526 tco 00296643
Dtc c24767852.6 DIC: c200296643
Telefon : Telefon :

FAX FAX
E-mail:
Web:

E-mail:
www.ron.cz Web www.frvdekmistek.cz
(dodavatel) (odběratet)

článek 2.
Předmět smlouvy

Předmětem tétosmtouvy jsou aktuatizace a servis programu DoCHÁzKoyý sYsTÉM dodaného dodavatetem po

uptynutí standardní servisní doby, tj. od 1. 6. 2012

Aktualizacemi a servisem se rozumÍ:
1. upgrade programu - nová Verze programu obsahujícífunkčnívylepšení, novémožnosti, ...

?. upgrade programu - nová Verze programu podchycující změnu legislativního stavu a požadavky státních
institucí

3. opravy chyb v programu DocHÁZKoVÍ SYTÉM dte specifikace v čtánku Vl. tétosmlouvy v pozáručnídobě
4. poskytování aktualizovaného helpu a uživatelsképříručkyv elektronické podobě
5. případnéopravy poškozených datoých soubor
6. poskytovat hot-line - poradenská stužba na tel
7. okamžitéřešeníhavarijních situací
8. konzultačníčinnost
9. zvýhodněný přechod na novou generaci programu

Předmětem servisní smlouvy nejsou servisní zásahy a konzultace u zákazníka.

článek E.
ZpŮsob plněnÍ a termíny

Dodavatel se zavazuje, že realizaci provede vlastními pracovníky nebo pracovníky třetí strany, za kterépřebírá
plnou odpovědnost,ve věci smtouvy, bezpečnosti a kvality práce. Servisní práce a aktualizace programu
DocHÁZKoVÍ SYSTÉM budou prováděny zejména prostřednictvím internetu. Předmětem servisní smlouvy není
případná návštěva technika/ko tele.
Ke vstupu na stránky podpory - - bude odběratel používatnástedující:

www.ron.cz I info@ron.cz Strana



nÍI\l

jméno
heslo

článek a.
Stanovení ceny

Ročníčástka za servisní smlouvu pro období od í.6. 2012do 31. 5. 20í3 činí7 080,- Kčbez DPH. Pro každé
nástedujícíobdobí (12 měsíců)bude odběrateli účtovanáautomaticky.

Částt<a můžebýt naýšena z důvodu rozšiřování licence čidokupování modutů, případně takéo míru inflace v
předcházejícím roce. Případná změna ceny za servisní smlouvu bude řešena samostatným dodatkem na záktadě
konzultace s odběratelem.

- Jednorázová cena za generačně novou verzi programu můžečinit maximátně 60 7o z cen! novéverze programu.

článek 5.
Platební podminky

1. Úhrada ročníčástky bude provedena na záktadě faktury.
z. Přístup na stránky podpory bude aktivován po zaplacení.
3. Učetnídoktad bude vystavován každoročně ve stejném termínu po dobu platnosti smlouvy. V případě

vypovězení sm[ouvy bude nevyčerpaná a[ikvotní část ročníčástky vrácena.
4. Úhrada jednorázové ieny za generačně novou verzi programu bude provedena na záktadě samostatně

vystaveného daňového dokladu.
5. Všechny účetnídoktady budou Vystaveny se 14 denní splatností.

Článek 6.
Ostatni povinnosti smluvnich stran

odpovědnost dodavate[e:
1. Dodavatel je povinen promítat změny tegislativy do software v mezidobí platnosti změn do nabytí jeho

účinnosti.
2. Dodavatel odpovídá za kvalitu a odbornou správnost díla.
3. lnformovat odběratete elektronickou poštou o noných verzích software.
4. Dodavatel se povinen odstraňovat chyby software následujícím způsobem:

a) Kritická chyba - chyba, která má takoý vliv na funkčnost systému, že je nemožnése softwarem
pracovat, ani žádným náhradním způsobem. Kritická chyba bude odstraněna do 48 hodin od
nahtášení chyby v pracovní dny - e-mailem, faxem nebo telefonicky.

b) Hlavní chyba - chyba, která neumožňuje používánísoftware, popsaného v uživatelské
dokumentaci. Chybu je možno ,,obejít" jiným postupem, nastavením - je možno přijmout
náhradní řešenísituace. Hlavní chyba bude odstraněna do 7 pracovních dnůod nahlášení- e-
mailem, faxem nebo telefonicky.

c) Drobná chyba - chyba, které neovlivňuje způsob používánísoftware, popsaného v uživatelské
dokumentaci z pohledu ptynutého provozu a spolehlivosti. odstranění v některé nástedujícíverzi
software.

5. Umožnit odběrateli přechod na generačně novou verzi software za podmínek stanovených v této
smlouvě.

Strana 2 M.Ím.cz I infoorm.a



ru\l
Povinnosti odběratele:

1. Sdětit dodavateli e-mailovou adresu, na kterou budou zasítány informace o nových verzích programu. V
opačnémpřípadě tyto informace nebudou zasítány.

z. Uhradit v případě nedodÉenísplatnosti faktur smluvní pokutu ve ýši O,O5% z fakturované částky za
každý katendářní den prodlení.

článek 7.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany uzavírajísmlouvu na záktadě vlastní, svobodné a dobrovolné vůte a považujíjejí obsah za
ujednání v souladu s dobými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže.

z. Ke vzniku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit smtouvu je možnéjen písemnými
vzájemně podepsanými dodatky. Předtoží-tiněkterá ze stran návrh dodatku smtouvy, zavazuje se druhá
vyjádřit se k němu do 15 dnůod jeho doručení.

3. 5mlouva se vyhotovuje ve dvou rovnocenných Vyhotoveních, z nichž každá smtuvní strana obdÉípo
jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní thůtou 2 měsíce. Tato rnýpovědní thůta začíná
běžet první den následujícího měsíce po datu vypovězení smlouvy. Výpověd'musí být podána písemně.

Smtuvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úptnýmzněním smlouvy, žeje jim jejíobsah znám, a na důkaz
toho připojují svépodpisy.

V Karvinédne I tz.?-4,1 Ve Fýdku-Místkudne: - 1 -12' 2011

www.ron.cz I inf@ron.cz
Strana 3


